

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	
ปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ บ้านเมืองเก่า ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๑๐๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ บ้านเมืองเก่า ถนนทรายทอง ช่วงที่ ๑ ขนาดความกว้าง ๓ เมตร ยาว ๘๐ เมตร จำนวนลูกรัง ๗๒ ลบ.ม. ช่วงที่ ๒ ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร จำนวนลูกรัง ๑๕๖ ลบ.ม. ช่วงที่ ๓ ขนาดความกว้าง ๓ เมตร ยาว ๗๐ เมตร จำนวนลูกรัง ๖๓ ลบ.ม. ช่วงที่ ๔ ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๒๐ เมตร จำนวนลูกรัง ๓๘๔ ลบ.ม.	
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ пр.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ пр.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๕.๓ ใบ пр.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นางสาวจิตราเสหา อ่อนหวาน	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ
๖.๒ นางสาวธัญญ์มน อ่อนคำ	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
๖.๓ นายสุรพร สบายใจ	ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ

ราคากลางการปรับปรุงถนนลูกรัง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ
ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ ๒ บ้านเมืองเก่า

ปร.6

ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม ถนนลาดทรายทอง

ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 80 เมตร จำนวนลูกรัง 72 ลบ.ม.

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 130 เมตร จำนวนลูกรัง 156 ลบ.ม.

ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 70 เมตร จำนวนลูกรัง 63 ลบ.ม.

ช่วงที่ 4 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 320 เมตร จำนวนลูกรัง 384 ลบ.ม.

วันที่ 28 มกราคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ		
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)				
	ช่วงที่ 1										
1	งานบุกเบิกและเกรดเกลี่ยและอื่นๆ	240	ตร.ม.			2.00	480.00	480.00	กองช่าง		
2	งานลูกรัง	72	ลบ.ม.	107.00	7,704.00			7,704.00	กองช่าง		
	ช่วงที่ 2										
1	งานบุกเบิกและเกรดเกลี่ยและอื่นๆ	520	ตร.ม.			2.00	1,040.00	1,040.00	กองช่าง		
2	งานลูกรัง	156	ลบ.ม.	107.00	16,692.00			16,692.00	กองช่าง		
	ช่วงที่ 3										
1	งานบุกเบิกและเกรดเกลี่ยและอื่นๆ	210	ตร.ม.			2.00	420.00	420.00	กองช่าง		
2	งานลูกรัง	63	ลบ.ม.	107.00	6,741.00			6,741.00	กองช่าง		
	ช่วงที่ 4										
1	งานบุกเบิกและเกรดเกลี่ยและอื่นๆ	1,280	ตร.ม.			2.00	2,560.00	2,560.00	กองช่าง		
2	งานลูกรัง	384	ลบ.ม.	107.00	41,088.00			41,088.00	กองช่าง		
				งานต้นทุน		ยอดรวม		76,725.00			
				Factor F						1.3074	
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน						100,310.27	
				ปรับยอดเงิน						100,000.00	
				จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 15 / 2562 ลงวันที่ 10 มกราคม 2562

ลงชื่อ.....

(นางสาวจิตรา เลขา อ่อนหวาน)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

ลงชื่อ.....

(นางสาวธัญญ์กมล อ่อนคำ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....

(นายสุรพร สบายใจ)

นิติกรชำนาญการ

ประมาณการปรับปรุงถนนลูกรัง

ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 2 บ้านเมืองเก่า ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ถนนลาดทรายทอง

ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 80 เมตร จำนวนลูกรัง 72 ลบ.ม.

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 130 เมตร จำนวนลูกรัง 156 ลบ.ม.

ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 70 เมตร จำนวนลูกรัง 63 ลบ.ม.

ช่วงที่ 4 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 320 เมตร จำนวนลูกรัง 384 ลบ.ม.

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณการราคาโดย นายชูชาติ ประเสริฐ

ที่ 1 กรกฎาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ		
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)				
ช่วงที่ 1											
1.	งานบุกเบิกและเคลดเกลี่ยและอื่นๆ	240	ตร.ม			2.00	480.00	480.00			
2	งานลูกรัง	72	ลบ.ม.	107.00	7,704.00	-	-	7,704.00			
ช่วงที่ 2											
1	งานบุกเบิกและเคลดเกลี่ยและอื่นๆ	520	ตร.ม			2.00	1,040.00	1,040.00			
2	งานลูกรัง	156	ลบ.ม.	107.00	16,692.00	-	-	16,692.00			
ช่วงที่ 3											
1	งานบุกเบิกและเคลดเกลี่ยและอื่นๆ	210	ตร.ม			2.00	420.00	420.00			
2	งานลูกรัง	63	ลบ.ม.	107.00	6,741.00	-	-	6,741.00			
ช่วงที่ 4											
1	งานบุกเบิกและเคลดเกลี่ยและอื่นๆ	1,280	ตร.ม			2.00	2,560.00	2,560.00			
2	งานลูกรัง	384	ลบ.ม.	107.00	41,088.00	-	-	41,088.00			
ชื่อ..... (นายชูชาติ ประเสริฐ) ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ						งานต้นทุน		ยอดรวม	76,725.00		
						Factor F				1.3074	
						รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				100,310.27	
						ปรับยอดเงิน				100,000.00	
						จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนบาทถ้วน)			

เห็น.....สำรวจ/ประมาณราคา

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ

สรุปผลการประมาณราคาปรับปรุงถนนลูกรัง

ปร.5

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนลูกรัง

บริเวณ บ้านเมืองเก่า หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 80 เมตร จำนวนลูกรัง 72 ลบ.ม.

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 130 เมตร จำนวนลูกรัง 156 ลบ.ม.

ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 70 เมตร จำนวนลูกรัง 63 ลบ.ม.

ช่วงที่ 4 ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 320 เมตร จำนวนลูกรัง 384 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเมืองเก่า หมู่ที่ 2 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ ออกแบบและรายการ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงถนนลูกรัง	76,725.00	1.3074	100,310.27	Factor F
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน			100,310.27	
	สรุป(ปรับตัวเลข) คิดเป็นเงินงบประมาณ			100,000.00	
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)			(หนึ่งแสนบาทถ้วน)		

เพื่อ.....สำรวจ/ประมาณราคา

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ